平成　　年　　月　　日

鳥取大学長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　寄附者住所氏名

奨学寄附金について（寄附）
（研究助成金）として、下記のとおり寄附します。
記

1． 寄附金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2． 寄附金の名称
　　　　　　　　　　　工学部における研究助成金

3． 寄附の目的及び条件
　　　　　　　　　　　目的～　工学部における研究助成のため

　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　条件～

4． 受入担当者
鳥取大学大学院工学研究科

5． その他参考となる事項
　事務担当者連絡先　　〒

住所

所属

TEL/FAX

E-mail